HELSINKI - KARJAA - FISKARI
HELSINGFORS - KARIS - FISKARS

HELSINKI - KARJAA - TAMMISAARI - HANKO 192T
HELSINGFORS - KARIS - EKENAS - HANGO 192T

INKOO - KIRKKONUMMI TH - HELSINKI 192T

INGA - KYRKSLATT VGS - HELSINGFORS 192T Merkkien selitykset - Teckenférklaring:

M-P M-P M-P Laituri Hki 119éT 119éT Laituri H:ki 16 26 16 16
Munkin kuja - 9.00 - Helsinki/Helsingfors 9.30 16.10 p Ktk ?"tt th 16 00 ’ 16.45 17'35 4y Vain koulujen keséloman aikana
:nummi/Kyrksla X - X .
Kyrkslatt VGS/KirkkonummiTH ~ 7.45  x 1515 Lauttasaari/Drumsd x x | k” | e 1030 s isos Under skolans sommarlov
nkoo/Ing& ) - . !
JorvasTH X X X Jorvas th X X Loh‘a/Loqo 1535 +++  15-309
Iso Omena X X X K:nummi/Kyrkslatt th 10.00 16.45 J ) . ’ Maanantaista perjantaihin
Karjaa/Karis 10.5 1620 1735 1840 M-p <n mandaa till fred
Lauttasaari/Drumsé X X X Inkoo kk/Ingé kby 10.30 1715 Pohia/Poi ﬁ 16.35 R 1910 Fran mandag till fredag -
[0) . . . . .
Helsingfors/Helsinki Kamppi 820 935 15.50 Karjaa/Karis 1050  17.35 onarrol 1 Jatkeatarvittaessa m s
o . Fiskari/Fiskars 1120 1645 T T Fortsatter vid behov 23 3
Tammisaari/Ekends 11.15 18.00 T ) g >
HELSINKI 192T - KIRKKONUMMI TH - INKOO Hanko/Hangd 1145 1830 Ansku/Antskog : T | Vuoroeikay tai pysahdy paikkakunnalla
HELSINGFORS 192T - KYRKSLATT VGS - INGA Turen kor eller stannar ej vid orten 23373
Laituri H:ki 16/192T 16/192T 16/192T X Pyséhtyy paikkakunnalla ilman vahistettua kellonaikaa ® l’:i \‘3 \:i
Plattform H:fors M-P  M-P  M-P HANKO - TAMMISAARI - KARJAA - HELSINKI 192T FISKARI - KARJAA - HELSINKI Stannar pé orten utan faststalld tid 2EE S
Helsingfors/Helsinki Kamppi 930 1610  17.00 HANGO - EKENAS - KARIS - HELSINGFORS 192T FISKARS - KARIS - HELSINGFORS —  Auton vaihto - Bilbyte ED &8 8
. . 2 x>0
Lauttasaari/Drumso X X X ;V?_Zg }V?_Z,I }V‘9_2’I M-pP M-P M-P v Auton vaihto Méntynummella =
Iso Omena X X X Hanko/Hang5 i i T Antskog Bilbyte i Tallmo é 2 g
: . - T, S =
f(or\lials“'[:lVGS/K' - - wxoo 16><45 17x35 Tammisaari/Ekends 6.25 755 13.20 Fiskari/Fiskars 6.25 7.10 12.40 KOUP  Koulupdivina - Vid skoldagar § g5
rKksla Irkkonummi W 4 o B . = X
|:g5 Jnkoo 1030 1715 1805 Karjaa las/Karis busst. 645 815 1340 Pohja/Pojo 630 715 1245 TH  Tiehaara - Vigskal 2 §2
. ‘ ’ Inkoo kk/Ingé kby 715 835 14.00 Ea:'aa/:Ke'arls 650 ﬁ Egg Pikavuoron vakiovuorona ajettava osuus » &8
5 i H ohja/Lojo b B A
SNAPPERTUNAN KOULU-SEMINAARIKOULU-SNAPPERTUNAN KOULU Kyrkslatt VGS/Kirkkonummi TH 7.45 X 14.25 N ;/lnkio 15 635 ’ Denna del av snabbturen som kérs normal
SNAPPERTUNA SKOLA-SEMINARIESKOLAN-SNAPPERTUNA SKOLA JorvasTH X X X 9 . . : :
KOUP Lauttasaari/Drumsé 57 5% . K:nummi th/Kyrkslatt th 7.45 9.00 -
Snappertuna 07.10 Seminaarikoulu Helsinki/Helsingfors 8.20 935  15.00 Helsinki/Helsingfors 820 935 15.00 Matkusta mukavasti linja-autolla!
;nalf plertuna E:g;i;'s;r:l{a;:]ha tie Res bekvamt med buss!
rokarls X P
Langansbéle vanha tie Langansbéle gamla vigen Ota yhteyttd - Tag kontakt
Langansbble gamla vigen 07.25 Brokarls HUOM! Matkusta edullisesti kuukausikortilla!
Seminaarikoulu 07.40 Snappertuna OBS! Res férmanligt med mdnadskort!

Seminarieskolan Snappertuna
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TAMMISAARI - KARJAA - POHJAN KK - FISKARI - ANTSKOG
EKENAS - KARIS - POJO KBY - FISKARS - ANTSKOG

Hanko/Hangé
T:saari/Ekends
Langansbdéle
Karjaa/Karis
Karjaa/Karis
Méntyn./Tallmo
Pinjainen/Billnds
Pohja/Pojo
Fiskari/Fiskars
Antskog

Antskog
Fiskari/Fiskars
Pohja/Pojo
Pinjainen/Billnas
Méntyn./Tallmo
Karjaa/Karis
Karjaa/Karis
Langanshdéle
T:saari/Ekends

Hanko/Hangd

M-P+

6.25
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6.25
6.30

6.50
6.50

7.15

M-P+

7.55
8.05

7.40

M-P+

7.55

8.15

7.10
7.15

7.40
7.45

8.10

M-P

9.05
9.10

M-P
8.10
8.20
8.25

[0
N X<
V)

M-P+

10.50

11.10
11.20

9.15
9.20

9.40

M-P M-P+
12.50
13.20
13.40

12.35

X

12.50

12.55

13.05

M-P M-P
12,40
12.45

X

13.00

10.50

11.15

1145

Alkaen / Fr.o.m. 13.8.2020

M-P

14.10

14.55
15.00

M-P
13.05
13.10
13.15

13.40
13.40

14.00

KOUP

15.10

15.25
15.30
15.40

15.10
15.15

15.40
15.40

16.10

16.20

16.35
16.45

16.25
16.30

16.55
16.55

17.25

17.35

18.30

17.30

17.55
17.55

18.10

18.40

18.55

M-P
18,50
1925
19.45

19.45

20.05

www.amper.fi

LOHJA - KARJAA (FISKARI/T:SAARI)
LOJO - KARIS (FISKARS/EKENAS)

Laituri/Plattform 2
M

Lohja/Lojo 8.30
Virkkala/Virkby 8.50
Mustio/Svartd
Karjaa/Karis
Yhteys/Komb.
Fiskari/Fiskars
Tammisaari/Ekends

2 2 2
M-P M-P M-P
925 1410 1535
945 1425 1555
X X
1455 16.20

1530 16.45
15.20

KARJAA - LOHJA (FISKARI/T:SAARI)
KARIS - LOJO (FISKARS/EKENAS)

M-P
Tammisaari/Ekends  7.15
Fiskari/Fiskars 7.10
Yhteys/Komb.
Karjaa/Karis 7.40
Mustio/Svarta 7.55
Virkkala/Virkby 8.10
Lohja/Lojo 8.30

KOUP  KOUP
9.00  9.50
9.15  10.05

KARJAA/KARIS - PERSBOLE

KOUP  KOUP
P:BOLE 8.10 15.40
Bjorsby 8.15 15.30
Pojo 825 15.25
Karis 8.40 15.10

M-P

12.40

13.00
13.15
13.35
13.50

U280 TAMMISAARI - KARJAA -LOHJA - HELSINKI
U280 EKENAS - KARIS - LOJO - HELSINGFORS

Tammisaari/Ekends
Karjaa/Karis
Mustio/Svarta
Virkkala/Virkby

Lohja laituri 1/Lojo
Lohjanharju/Lojodsen
Veikkola

Espoo lkea/Esbo lkea

Helsinki Kamppi/
Helsingfors Kampen

M-P
7.15
7.40
7.55
8.10
8.30

M-P

9.00
9.15

M-P  M-P

13.00
13.15

9.50 13.35
10.05 13.50

X

14.35
15.00

U280 HELSINKI - LOHJA - KARJAA - TAMMISAARI (FISKARS)
U280 HELSINGFORS - LOJO - KARIS - EKENAS (FISKARS)

Helsinki Kamppi/
Helsingfors Kampen

Espoo lkea/Esbo lkea
Veikkola
Lohjanharju/Lojodsen
Lohja laituri 2/Lojo 2
Virkkala/Virkby
Mustio/Svarta
Karjaa/Karis
Fiskari/Fiskars
Tammisaari/Ekends

26
M-P

14.15

14.50
15.00
X
15.40
15.55
16.05
16.35
16.55
17.25

SJUNDEA/SIUNTIO -
KARIS/KARJAA

Sjundea kby/Siuntio kk
Sjundea st/Siuntio as
Degerby vgs/th
Ingd/Inkoo
Karis/Karjaa

KOUP
6.45
6.50
7.00
7.5
7.40



TIDTABELLER/AIKATAULUT
14.8-31.12.2020

M-P M-P M-P M-P M-P M-S M-S

Hangd/Hanko - - 12.50 18.50 8.30 - -

Bromarv - - - - - 9.40 -

Ekends/Tammisaari 6.25 7.55 13.20 19.25 9.10 1020  *15.25
Karis/Karjaa 6.45 8.15 13.40 19.45 935 10.50 15.50
Ingé/Inkoo 7.15 835 14.00 = 10.00 11.15 16.10
Kyrkslatt/Kirkkonummi  7.45 9.00 14.25 - 10.25 11.40 16.35
Helsingfors/Helsinki 8.15 9.35 15.00 = 10.55 12.10 17.05

*Bussbyte Amper = Wikstrom i Karis / Auton vaihto Amper = Wikstrom Karjaalla.
Turen kors augustisondagar fran Bromarv 15.00 / Vuoro ajetaan elokuun sunnuntait Bromarvista 15.00

MP MP MP M-S MP M-S

Helsingfors/Helsinki 9.30 16.10 17.00 12.40 14.20 17.40
Kyrkslatt/Kirkkonummi  10.00 16.45 17.35 13.10 14.50 18.10
Ingé/Inkoo 10.30 17.15 18.05 13.40 15.15 18.35
Karis/Karjaa 10.50 17.35 18.25 o 15.35 19.00
Ekends/Tammisaari 11.15 18.00 = *14.15 = 19.25
Bromarv - - - 15.10 - 20.00
Hang6/Hanko 11.45 18.30 - - - -

*Alla dagar till Ekends, vardagar till Bromarv / Joka paivd Tammisaareen, arkisin Bromarviin

Ampers Busstrafik Ab Wikstroms Busstrafik Ab
Hallsvdgen 1, Bollsta Pélarvdgen 22, Bromarv
019 245 4310, 0400 776 927 019 2440 400, 040 541 4110
amper@amper.fi info@wikstromsbusstrafik.fi



